
Quinta, 05 de Outubro de 2023 | ANO: 6 | Nº 636 | ISSN 2764-3123

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230925.DP.005/2023 ........................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 05 de Outubro de 2023 ANO: 6 | Nº 636
ISSN 2764-3123 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230925.DP.005/2023

     EXTRATO DE CONTRATO Nº

20230925.DP.005/2023 OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviço de segurança

eletrônica, instalação de cerca elétrica, instalação e

manutenção e câmara de monitoramento, no prédio

municipal da câmara de Açailândia. VALOR TOTAL: de

R$ 13.519,00(treze mi quinhentos e dezenove reais).

Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa

da Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00

- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Fonte de

Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de Impostos.

Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo

Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sra.

Marcos Antônio Silva Camel, Representante Legal da

empresa DISTIMAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,

pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: a partir da data de sua

assinatura por um período de 60 (sessenta) dias, DATA DA

ASSINATURA 05 de outubro de 2023.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: d0hnen6andd20231005111008

Página 2/3



Quinta, 05 de Outubro de 2023 ANO: 6 | Nº 636
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230925.DP.005/2023



		2023-10-06T01:00:05+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




